

# Rotaract - Tilbud til all ungdom mellom 18 og 30 år.

## DISTRIKTSNYTT

19.02.2011

Det er nå konkrete aktiviteter vedr. oppstart av Rotaract klubber både i Grenland og Kristiansand, og det er også initiativ på gang i Tønsberg-området. Rotaract er ungdomsorganisasjonen til Rotary og er åpen for all ungdom mellom 18 og 30 år. Rotaract gir de unge et unikt nasjonalt og internasjonalt nettverk. Videre vil de få tilbud om interessante og spennende foredrag som utvider horisonten innen mange områder. Som tidligere landspresident Annette Kollungstad sa i sitt foredrag på Distriktskonferansen i Tønsberg i september i fjor: Dagens Rotaractere er morgendagens Rotarianere.

Dannelse av Rotaract klubber i Distrikt 2290 vil være med på å sikre fremtiden til våre lokale Rotaryklubber, og jeg vil oppfordre alle til å informere og videresende denne informasjonen til potensielle ungdommer. Tilbudet om medlemskap i Rotaract går til all ungdom i relevant aldersgruppe, og dette gjelder også barn, barnebarn og barn av familie og venner til dagens rotarianere. Jeg ønsker at alle som leser dette vil være kreative og spre invitasjonen til møtene både i Porsgrunn og Kristiansand som nå foreligger. Jeg har også stor tro på at det kommer invitasjon til et oppstartsmøte i Tønsberg til våren, så her kan dere også motivere ungdom til å tenke på medlemskap. Det er også mulig for ungdom fra nærliggende områder og møte opp i Porsgrunn og Kristiansand for å høre om Rotaract og evt. være initiativtagere til klubber i sine lokalområder. Distriktet anbefaler en eller to Rotaryklubber som fadderklubber til en Rotaractklubb og Distriktet vil også stille opp dersom det er ønske om det. Jeg gleder meg virkelig til å følge Rotaract videre !!

[Invitasjon](#) fra Kristiansand

Invitasjon fra Grenland:

*Grenland Rotaract under dannelse (se [www.rotaract.no](http://www.rotaract.no)) har fått fast møtetidspunkt hver mandag kl 19:30 til 20:30 på HOTELL VIC i Porsgrunn.*

*På møtet kommende mandag 21. februar kl 19:30 vil Facebook-ansvarlige på Downtown Anette Jonassen fortelle om hvordan Facebook kan benyttes som informasjonsverktøy for en samarbeidende gruppe.*

*På et utvidet møte 7. mars kl 18:30 til 20 kommer landspresident Katharina Ritzel fra Rotaract Oslo for å fortelle om erfaringene med og betydningen av Rotaract.*

*Kjenner du en person mellom 18 og 28 år som er interessert i å bli invitert til et eller flere møter ber vi deg sende vedkommendes navn, mobilnummer og epostadresse til [nj.andersen@yahoo.com](mailto:nj.andersen@yahoo.com).*

*Med vennlig hilsen  
Niels Jørgen*

Med Rotaryhilsen

DG Inger-Britt

**”**  
*Å være en Rotaracter  
har sine fordeler.  
Både nå og i fremtiden”*



# Velkommen til Kristiansand Rotaract

**Gjennom et medlemskap i Rotaract vil du få mulighet til å:**

Skape nye nasjonale og internasjonale nettverk.

Høre mange spennende foredrag som ellers er veldig kostbare.

Øve i workshops og debattøvelser med mange spennende personer.

Øke din samfunnsforståelse, spesielt på det lokale plan i Kristiansand.

## **Vil du vokse professionelt i et ungt miljø?**

Vi er unge voksne mellom 18 og 30 år, med ulike studiebakgrunn og yrkeserfaring.

Send en mail til [kristiansand@rotaract.no](mailto:kristiansand@rotaract.no) eller se [www.rotaract.no](http://www.rotaract.no) for mer informasjon

Kontakt gjerne Peter på telefon 952 41 806.

**Husk informasjons møte mandag 21. Februar kl 19:30**

Hotell Sørlandet, ved nedre Lunds-bro, i Kristiansand



**Sammen er vi sterkere!**  
Rotaract jobber tett med Rotary

